

3、投标报价明细表

投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
1	全直流变频多联主机	格力	型号：GMV-280WM/X， 制冷量：28.0KW 制热量：31.5KW 制冷/制热功率：6.8/6.79KW (380V)	6.00 台	39330.00	235980.00	
2	全直流变频多联主机	格力	型号：GMV-560WM/X， 制冷量：56.0KW 制热量：63.0KW 制冷/制热功率：15.75/15.42KW (380V)	1.00 台	64920.00	64920.00	
3	全直流变频多联主机	格力	型号：GMV-615WM/X， 制冷量：61.5KW 制热量：69.0KW 制冷/制热功率：17.75/17.01KW (380V)	5.00 台	67620.00	338100.00	
4	多联风管式室内机	格力	型号：GMV-NDR28P/B， 1、制冷量：2.8KW，制热量： 3.2KW； 2、风量：450 m3/h； 3、输入功率：30W； 4、运行噪音：28dB（A）； 5、液晶线控器； 6、机外静压：0-30Pa。	1.00 台	3062.00	3062.00	
5	多联风管式室内机	格力	型号：GMV-NDR32P/B， 1、制冷量：3.2KW，制热量： 3.6KW； 2、风量：550 m3/h； 3、输入功率：37W； 4、运行噪音：31dB（A）； 5、液晶线控器； 6、机外静压：0-30Pa。	2.00 台	3217.00	6434.00	

6	多联风管式室内机	格力	型号: GMV-NDR36P/B, 1、制冷量: 3.6KW, 制热量: 4KW; 2、风量: 550 m ³ /h; 3、输入功率: 37W; 4、运行噪音: 31dB (A) ; 5、液晶线控器; 6、机外静压: 0-30Pa。	1.00 台	3234.00	3234.00	
7	多联风管式室内机	格力	型号: GMV-NDR45P/B, 1、制冷量: 4.5KW, 制热量: 5.0KW; 2、风量: 750 m ³ /h; 3、输入功率: 40W; 4、运行噪音: 33dB (A) ; 5、液晶线控器; 6、机外静压: 0-30Pa。	2.00 台	3597.00	7194.00	
8	多联风管式室内机	格力	型号: GMV-NDR71P/B, 1、制冷量: 7.1KW, 制热量: 8.0KW; 2、风量: 1100 m ³ /h; 3、输入功率: 55W; 4、运行噪音: 37dB (A) ; 5、液晶线控器; 6、机外静压: 0-50Pa。	3.00 台	4537.00	13611.00	
9	高静压风管式多联室内机	格力	型号: GMV-NDR90PM/A, 1、制冷量: 9.0KW, 制热量: 10.0KW; 2、风量: 1500 m ³ /h; 3、输入功率: 110W; 4、运行噪音: 40dB (A) ; 5、液晶线控器; 6、机外静压: 0-80Pa。	11.00 台	6022.00	66242.00	
10	高静压风管式多联室内机	格力	型号: GMV-NDR100PM/A, 1、制冷量: 10.0KW, 制热量: 11.2KW; 2、风量: 1500 m ³ /h; 3、输入功率: 110W; 4、运行噪音: 40dB (A) ; 5、液晶线控器; 6、机外静压: 0-80Pa。	28.00 台	6187.00	173236.00	

11	高静压风管式多联室内机	格力	型号: GMV-NDR112PM/A, 1、制冷量: 11.2KW, 制热量: 12.5KW; 2、风量: 1700m3/h; 3、输入功率: 120W; 4、运行噪音: 40dB (A) ; 5、液晶线控器; 6、机外静压: 0-80Pa。	1.00 台	6319.00	6319.00	
12	高静压风管式多联室内机	格力	型号: GMV-NDR125PM/A, 1、制冷量: 12.5KW, 制热量: 14.0KW; 2、风量: 2000m3/h; 3、输入功率: 170W; 4、运行噪音: 42dB (A) ; 5、液晶线控器; 6、机外静压: 0-80Pa。	1.00 台	6864.00	6864.00	
13	风管式多联新风机组	格力	型号: GMV-NDX280P/A, 1、制冷量: 28.0KW, 制热量: 22.0KW; 2、风量: 3500m3/h; 3、输入功率: 520W 4、运行噪音: 47dB (A) ; 5、液晶线控器; 6、机外静压: 50-300Pa。	3.00 台	11269.00	33807.00	
14	静音型管道式换气机	金羚	型号: FAC-30Y 1、风量: 1500m3/h; 2、静压: 200Pa; 3、功率: 185W (220V) ; 4、运行噪音: 50dB (A) 。	3.00 台	1980.00	5940.00	
15	多联机专用分歧器	格力	FQ01A~FQ04	47.00 套	250.00	11750.00	
16	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	焊接无缝铜管 $\phi 6.35 \times 0.8\text{mm}$	48.00 米	13.00	624.00	
17	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	焊接无缝铜管 $\phi 9.52 \times 0.8\text{mm}$	379.00 米	17.00	6443.00	
18	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	焊接无缝铜管 $\phi 12.7 \times 1.0\text{mm}$	138.00 米	28.00	3864.00	
19	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	焊接无缝铜管 $\phi 15.9 \times 1.0\text{mm}$	396.00 米	36.00	14256.00	

20	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	"焊接无缝铜管 ϕ 19.05*1.0mm	327.00 米	43.00	14061.00	
21	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	"焊接无缝铜管 ϕ 22.2*1.5mm	51.00 米	75.00	3825.00	
22	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	"焊接无缝铜管 ϕ 25.4*1.5mm	86.00 米	88.00	7568.00	
23	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	"焊接无缝铜管 ϕ 28.6*1.5mm	95.00 米	98.00	9310.00	
24	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	"焊接无缝铜管 ϕ 31.8*1.5mm	47.00 米	110.00	5170.00	
25	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	"焊接无缝铜管 ϕ 38.1*1.5mm	38.00 米	136.00	5168.00	
26	变频智能集中式暖通系统专用铜管安装	上海飞轮	"焊接无缝铜管 ϕ 41.3*2.0mm	268.00 米	188.00	50384.00	
27	铜管橡塑保温套管	华美	1、材质：B1 级橡塑保温套管； 2、型号规格：厚度不小于 30mm； 3、配专用 B1 级橡塑保温材料专用胶水。	17.00m ³	2000.00	34000.00	
28	控制线	桂林国际	1、材质：屏蔽线； 2、型号规格：RVVP-2*1.5mm ² ； 3、配专用线管。	1035.00 米	8.00	8280.00	
29	信号线	桂林国际	1、材质：屏蔽线； 2、型号规格：RVVP-2*1.5mm ² ； 3、配专用线管。	1035.00 米	8.00	8280.00	
30	冷凝排水管	联塑	1、材质：UPVC 塑料管； 2、型号规格：DN32； 3、绝热保温：B1 级橡塑保温套管； 4、连接方式：粘结连接。	690.00 米	20.00	13800.00	
31	冷凝排水管	联塑	1、材质：UPVC 塑料管； 2、型号规格：DN40； 3、绝热保温：B1 级橡塑保温套管； 4、连接方式：粘结连接。	207.00 米	26.00	5382.00	

32	冷凝排水管	联塑	1、材质：UPVC 塑料管； 2、型号规格：DN50； 3、绝热保温：B1 级橡塑保温套管； 4、连接方式：粘结连接。	172.00 米	33.00	5676.00	
33	镀锌钢板风管制作及安装	武钢	1、材质：镀锌钢板； 2、形状：矩形； 3、型号规格：厚度：0.5mm； 4、风管附件、支架制作及安装，要求除锈、刷油、防腐处理； 5、连接方式：法兰连接。	195.00 m ²	150.00	29250.00	
34	镀锌钢板风管制作及安装	武钢	1、材质：镀锌钢板； 2、形状：矩形； 3、型号规格：厚度：0.6mm； 4、风管附件、支架制作及安装，要求除锈、刷油、防腐处理； 5、连接方式：法兰连接。	368.00 m ²	160.00	58880.00	
35	镀锌钢板风管制作及安装	武钢	1、材质：镀锌钢板； 2、形状：矩形； 3、型号规格：厚度：0.75mm； 4、风管附件、支架制作及安装，要求除锈、刷油、防腐处理； 5、连接方式：法兰连接。	473.00 m ²	170.00	80410.00	
36	镀锌钢板风管制作及安装	武钢	1、材质：镀锌钢板； 2、形状：矩形； 3、型号规格：厚度：1.0mm； 4、风管附件、支架制作及安装，要求除锈、刷油、防腐处理； 5、连接方式：法兰连接。	498.00 m ²	180.00	89640.00	
37	室内机设备回风箱制作及安装	武钢	1、材质：镀锌钢板； 2、形状：矩形； 3、型号规格：厚度：1.0mm； 4、风管附件、支架制作及安装，要求除锈、刷油、防腐处理； 5、按设备回风口尺寸定做； 6、连接方式：法兰连接。	53.00 m ²	260.00	13780.00	
38	风管及回风箱橡塑保温板	华美	1、材质：B1 级橡塑保温板材； 2、型号规格：厚度：20mm； 3、配专用 B1 级橡塑保温材料专用胶水。	68.00 个	2000.00	136000.00	
39	铝合金送风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：250*250mm。	42.00 个	60.00	2520.00	
40	铝合金送风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：400*400mm。	82.00 个	78.00	6396.00	

41	铝合金回风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：700*200mm。	4.00 个	91.00	364.00	
42	铝合金回风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：800*250mm。	2.00 个	130.00	260.00	
43	铝合金回风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：1000*250mm。	4.00 个	163.00	652.00	
44	铝合金回风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：1200*250mm。	15.00 个	195.00	2925.00	
45	铝合金回风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：1400*250mm。	29.00 个	230.00	6670.00	
46	铝合金回风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：7500*300mm。	1.00 个	1220.00	1220.00	
47	铝合金排风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：300*200mm。	12.00 个	52.00	624.00	
48	铝合金排风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：200*200mm。	1.00 个	50.00	50.00	
49	防雨百叶风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：1200*500mm。	1.00 个	390.00	390.00	
50	防雨百叶风口	鸿会	1、材质：铝合金； 2、型号规格：400*400mm。	3.00 个	107.00	321.00	
51	耐高温防火软接	鸿会	按设备接口尺寸定制。	118.00 个	33.00	3894.00	
52	消声器	鸿会	1、消声静压箱制作安装； 2、材质：镀锌钢板+孔板+吸音棉； 3、型号规格：1000*250*1500mm。	3.00 个	8600.00	25800.00	
53	70℃常开防火阀	鸿会	1、70℃常开防火阀； 2、型号规格：FHF-2(SFD型) 1250*500mm； 3、材质：钢板。	1.00 个	1222.00	1222.00	
54	70℃常开防火阀	鸿会	1、70℃常开防火阀； 2、型号规格：FHF-2(SFD型) 800*320mm； 3、材质：钢板。	4.00 个	500.00	2000.00	
55	70℃常开防火阀	鸿会	1、70℃常开防火阀； 2、型号规格：FHF-2(SFD型) 500*250mm； 3、材质：钢板。	1.00 个	318.00	318.00	

56	70℃常开防火 阀	鸿会	1、70℃常开防火阀； 2、型号规格：FHF-2(SFD 型) 800*500mm； 3、材质：钢板。	2.00 个	780.00	1560.00	
57	冷媒追加	大金	1、冷媒：环保冷媒； 2、型号规格：R410a。	1.00 项	25900.00	25900.00	
58	暖通系统主机 施工机械费	/	空调主机施工机械（含吊装）	9.00 台	800.00	7200.00	
59	暖通系统主机 基础	/	基础制作安装	9.00 台	1000.00	9000.00	
60	暖通系统内机 安装人工费	/	空调室内机安装	53.00 台	1000.00	53000.00	
61	暖通系统主机 安装人工费	/	空调主机安装调试费	9.00 台	1200.00	10800.00	
62	暖通系统内机 辅材	/	空调内机安装辅材	53.00 台	150.00	7950.00	
投标总价						1751780.00	
其中投标费用及利润							
	运输费、安装调试费			1 项	16500.00		
	标书费、代理费			1 项	19269.58		
	其他：			1 项	58600.00		
	税费及附加	税费率： 13%					227731.40
	项目毛利	毛利率： 15%					262767.00

授权代表签名： _____

投标人盖章： 广西松世田制冷设备有限公司

日期： 2020 年 10 月 15 日